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N O T A T 
 

Til: Styret 

Fra: Rektor 

Om: Erasmus Mundus Joint Master Degrees under Erasmus+  -  Søknadsdeltakelser 

 

 

 

 

Tilråding 

 

Styret delegerer til Rektor å avgjøre hvilke Erasmus Mundus Joint Master Degree-søknads-

deltakelser fakultetene ved NTNU kan delta i. 

 

 

 

 

Bakgrunn og vurdering 

 

Erasmus+ er EUs program for utdanning, opplæring, ungdom og idrett for perioden 2014-2020, og er 

et sentralt satsingsområde innenfor NTNU Internasjonale Handlingsplan 2014-2017 (IHP 2014-17). 

 

Når det gjelder området høyere utdanning innen Eramus+ er følgende aksjoner sentrale: 

 -Erasmus Mundus Joint Master Degrees (EM-JMD) 

 -Capacity Building (CP) 

 -Knowledge Alliances (KA) 

 -Strategic Partnerships (SP) 

 

Siden de eventuelle imøtekommelser av våre mulige søknadsdeltakelser innen Erasmus Mundus Joint 

Master Degrees innebærer opprettelse av nye studieprogram må disse inn i vår helhetlige portefølje-

sløyfe. Og i henhold til vår gjeldende beslutningsstruktur må slike søknadsdeltakelser som dette 

legges fram for Styret som vedtar hvilke søknader som kan sendes inn mens Rektor godkjenner og 

signerer de endelige og ferdigstilte søknadsdokumentene, slik også callen fordrer. Jfr. NTNUs 

studieforskrift § 13-1 og S-23/07. Siden Styrets mars-møte i 2015 avholdes 11.03.15, som altså er 

etter den eksterne fristen 04.03.14, er det hensiktsmessig at Rektor gis fullmakt til å vedta hvilke 

Erasmus Mundus Joint Master Degree-søknader som NTNU skal delta i ved denne runden. Tilrådinga 

innebærer at denne delegasjonen gjøres permanent for Joint Master Degree-studieprogramsøknader 

innen Erasmus. Det kan i henhold til Styrets signaler også bli aktuelt med en fast delegasjon fra Styret 

til Rektor hva gjelder opprettelser og nedleggelser av alle typer enkeltstående studieprogram, men 

Styret skal selvsagt uansett ha en sentral rolle i utviklingen av vår samlede portefølje. 

 

Rektor har i denne forbindelse satt i gang en prosess der en i samarbeid med fakultetene utvikler 

overordnete rammer for porteføljeutviklingen. Det tas sikte på at forslag til nye overordnete rammer 

for porteføljeutviklingen legges fram i Styre-møtet 17. juni 2014 sammen med forslaget til den nevnte 

http://www.siu.no/Politikk-og-analyse/Noreg-og-Europa/EU-og-utdanning/Erasmus
http://www.ntnu.no/internasjonal-handlingsplan
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eventuelle mer omfattende delegasjonen, samt med en medfølgende orientering om fakultetenes 

foreløpige konkrete endringsforslag i studieprogramporteføljen fra og med studieåret 2016/17. Ved 

styresaken i juni vil selvsagt også de EM-JMD-søknadsdeltakelsene som måtte ha blitt sendt inn ved 

den eksterne fristen 4. mars 2015 bli innarbeidet i den samlede oversikten til Styret. Tilsvarende med 

eventuelle nye søknader sommeren 2015 innenfor ordningen med Nordic Master Programmes samt 

innenfor Nordic Five Tech-alliansen. 

 

Strategiske partnerskap har ekstern søknadsfrist 30. april 2015. Disse kan være av veldig ulikt 

omfang og nivå, men noen av disse partnerskapene kan ha som erklært mål at det senere skal 

avstedkomme en Erasmus Mundus Joint Master Degree mellom deltakerinstitusjonene i partner-

skapet. I så tilfelle vil Styret bli orientert om dette ved nevnte styresak om den samlede portefølje-

utviklingen i juni 2015. 

 

 


